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Said Nursi belgeseli için 1.4 milyon euro
SABAH

ABONE OL      

MİT TIR'ları haberi nedeniyle tutuklanan Can Dündar, FETÖ için 17 Aralık belgeselinden
önce 1.4 milyon euro alarak Said Nursi belgeseli çekmiş
MİT'e ait yardım TIR'larının görüntülerini yayımladığı gerekçesiyle tutuklanan Cumhuriyet gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Dündar'ın banka hesapları ve telefon kayıtları incelemeye alınırken, 17 Aralık
operasyonlarıyla ilgili çektiği belgeselin arkasında Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) olduğu iddia
edildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede "Galası Brüksel'de
yapılan '17 Aralık Belgeseli' ile ilgili finansmanın nereden sağlandığı konusundaki MASAK incelemesi
ayrıca devam etmektedir" ifadeleri kullanılarak Dündar'ın FETÖ/ PDY Terör Örgütü'nün verdiği
görevleri yerine getirdiğine dikkat çekildi. 

MASAK İNCELİYOR 
FETÖ'ye bağlı Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı tarafından Dündar'a belgeseli hazırlaması için 2 milyon
dolar teklif edildiği savcılığa ulaşan istihbarat raporlarında yer alırken savcılık iddianın Mali Suçları
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Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından incelenmesi talimatı verdi. MASAK müfettişleri Dündar ve
ailesinin banka hesaplarındaki hesap hareketlerini derinlemesine incelemeye başlarken, paranın
Dündar'a vakfın firari başkanı Mustafa Yeşil tarafından verildiği iddiası gündeme geldi. Savcılık
yurtdışına kaçan Yeşil'in görüşme kayıtlarını da mercek altına aldı. 

DEŞİFRE OLUNCA AYRILDI 
Dündar'ın FETÖ ile olan ilişkisi bundan çok önceye dayanıyor. Dündar, 2005'te Zaman gazetesine
verdiği röportajda "Said Nursi üzerine bir teklif var, onun üzerine çalışıyorum. Bir yıldır görüşüyoruz"
demişti. Bu belgesel için Dündar'ın FETÖ'nün vakfından ne kadar para aldığı bilinmiyor ama örgütün
finanse ettiği filmin 1.4 milyon euro'ya mal olduğu belirtiliyor. 2009'da Said Nursi belgeselinin
çekimleri bitmesine rağmen üç DVD olarak çıkarılan film bir türlü vizyona girmedi. İddialara göre
Dündar'ın "Mustafa" filminin tepki görmesinden endişelenen FETÖ, filmin bekletilmesine karar verdi.
Ancak değişen siyasi ortam nedeniyle de belgeselin yönetmenliğine Dündar'ın yerine Yusuf Kenan
Beysülen'in adı kondu. Beysülen FETÖ'nün Aksiyon dergisine verdiği röportajda "Projeye Can
Dündar'la başladık. Ancak o ayrılmak zorunda kaldı"demişti. Dündar'ın FETÖ ile ilişkisi deşifre olunca
projeden ayrıldığı iddia adeliyor. Dündar, 2008'de Hürriyet çıkan röportajında "Said Nursi belgeseli
için Fetullah Gülen'den para mı aldınız?" sorusuna "Hay Allah, ne feci laflar bunlar! Fethullah Gülen-
Amerikan ilişkisi üzerine en az on tane yazım vardır.Elbette böyle bir şey yok. Said Nursi'yle
ilgileniyorum çünkü merak ediyorum" diye yanıt vermişti. 
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